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IV CUATRIMESTRE

cODIGO
AD-01
AD-02
AD-03
AD-04

cODIGO
AD-05
AD-06
AD-07
AD-08

cODIGO
AD-09
AD-10
AD-11
AD-12
AD-13

CcODIGO
AD-14
AD-15
AD-16
AD-17
AD-18

ASIGNATURA
Quimica Organica e Inorganica
Microbiologia Oral
Redaccién y Estilo
Anatomia Craneo Facial y Oral

ASIGNATURA
Expediente Clinico y Anatomia Dental
Biomateriales del Consultorio Odontolégico
Etica y Legislacién
Equipo e Instrumental Clinico

ASIGNATURA
Desinfeccion y Esterilizacion del Consultorio
Proteccién y Radiologia Odontolégica
Mercadeo, Relaciones Publicas y Serv. al Cliente
Administracién de Consultorio
Rotacion Clinica Integral

ASIGNATURA
Rotacién Clinica Integral
Promocién de la Salud bucodental
Computacién
Seminario de Actualizacién
Ergonomia y Salud

REQUISITOS
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller

REQUISITOS
AD-04, AD-02
ADO1
Bachiller

Bachiller

REQUISITOS
AD-08
AD-04, AD-05
AD-03
Bachiller
Il CUATRI

REQUISITOS
[l CUATRI
Il CUATRI

Bachiller
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AD-04

Tecnico Asistent Dntal

CREDITOS
1 Tedrico
1 Tedrico
1 Tedrico
2 Tedrico - Practico

CREDITOS
2 Teérico - Practico
2 Tedrico - Practico
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2 Tedrico - Practico

CREDITOS
1 Tedrico - Practico
4 Tebrico - Practico
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1 Tedrico
3 Practico

CREDITOS
3 Practico
2 Tedrico - Practico
2 Tedrico - Practico
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1 Tedrico - Practico




